Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: география
Класс:
Количество участников: 105
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 10-11-2021, 11.00-14.00

Присутствовали члены жюри:
1. Демянчук Наталья Николаевна - руководитель МО МБОУ «Кингисеппская гимназия»
2. Никишова Дарина Сергеевна - гл. специалист ОМО
3. Максимкина Светлана Евгеньевна - учитель географии МБОУ «Кингисеппская гимназия»
4. Сахарова Ольга Витальевна - учитель географии МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
5. Грузнева Татьяна Евгеньевна - учитель географии МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
6. Сахарова Надежда Евгеньевна - учитель географии МБОУ «Кингисеппская СОШ № 4»
7. Ильина Галина Сергеевна - учитель географии МБОУ «Кингисеппская СОШ № 6»
8. Шарабарина Ирина Васильевна - учитель географии МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
9. Ворошилова Вера Ардальоновна - учитель географиии МБОУ «Александро-Горкская ООШ»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Бикташева Эльвина Маратовна 4878 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Филиппова Татьяна Александровна;   26 победитель

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № ____ от 15-12-2021
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

7 класс (max балл - 60)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

2 Щербакова Эвелина Дмитриевна 5050 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Степанников  Михаил Юрьевич;   19 призер

3 Петухова Анастасия Андреевна 2798 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Максимкина Светлана Евгеньевна;   17,5 призер
4 Носков Денис Дмитриевич 3368 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Максимкина Светлана Евгеньевна;   17 призер
5 Несмеянов Иван Андреевич 1616 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Грузнева Татьяна Евгеньевна;   16,5 призер

6 Трунин Михаил Вячеславович 4208 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Ворошилова Вера Ардальоновна;   16 призер

7 Колесникова Стефания  Александровна 3025 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

7 Ильина Галина Сергеевна;   14,5 призер

8 Жуков Иван Дмитриевич 5676 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Максимкина Светлана Евгеньевна;   14 призер
9 Розова Анастасия Александровна 2520 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
7 Степанников  Михаил Юрьевич;   13,5 участник

10 Неглина Полина Игоревна 1509 МБОУ «Фалилеевская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Неглина Анастасия Анатольевна;   13 участник

11 Ненуженко Константин Витальевич 4791 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Степанников Михаил Юрьевич;   13 участник

12 Жукова Мария Дмитриевна 1003 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Максимкина Светлана Евгеньевна;   11 участник
13 Жилин Василий Алексеевич 3626 МБОУ «Опольевская основная

общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Наволоцкая Марина Александровна;   10,5 участник

14 Кокарева Лада Евгеньевна 2186 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Степанников Михаил Юрьевич;   10,5 участник

15 Кузнецов Денис Александрович 1672 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

7 Ильина Галина Сергеевна;   10,5 участник

16 Баулина Анастасия Дмитриевна 5363 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Степанников Михаил Юрьевич;   9,5 участник

17 Кравец Марк Станиславович 5768 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

7 Степанников Михаил Юрьевич;   9,5 участник

18 Матвеев Иван Романович 4132 МБОУ «Фалилеевская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Неглина Анастасия Анатольевна;   9,5 участник

19 Столбов Арсений Александрович 5227 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

7 Шарабарина Ирина Васильевна;   9,5 участник

20 Боженкова Алина Владимировна 1579 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Ананенко Ольга Николаевна;   9 участник

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

21 Федорова Кира Игоревна 2454 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

7 Вещева Марина Викторовна;   9 участник

22 Ворохова Ульяна Дмитриевна 3792 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Ананенко Ольга Николаевна;   8 участник

23 Морозов Александр Александрович 3539 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Максимкина Светлана Евгеньевна;   7,5 участник
24 Котин Максим Юрьевич 1353 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Максимкина Светлана Евгеньевна;   6 участник
25 Киселева Мария Анатольевна 2203 МБОУ «Котельская средняя

общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Ананенко Ольга Николаевна;   4 участник

26 Гриневич Кирилл Сергеевич 1260 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Филиппова Татьяна Александровна;   32 победитель

27 Очур Кежик-Маадыр Кежикович 4177 МБОУ «Кракольская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Плужник Валентина Александровна;   27,5 призер

28 Тихонов Егор Андреевич 1597 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Максимкина Светлана Евгеньевна;   27 призер
29 Жук Анна Алексеевна 1621 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
8 Сахарова Ольга Витальевна;   22 призер

30 Губанов Игорь Романович 5356 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Филиппова Татьяна Александровна;   20,5 призер

31 Хозяшева Кристина Вячеславовна 1526 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Сахарова  Ольга Витальевна;   20 участник

32 Земляков Роман Андреевич 5389 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Ананенко Ольга Николаевна;   16,5 участник

33 Азнаев Ильдар Радикович 4383 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Сахарова Ольга Витальевна;   15,5 участник

34 Турицин Арсений Александрович 2517 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Филиппова Татьяна Александровна;   15,5 участник

35 Тришина Екатерина Михайловна 3400 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Максимкина Светлана Евгеньевна;   15 участник
36 Врачёва Инга Максимовна 4420 МБОУ «Ивангородская основная

общеобразовательная школа № 2»
Кингисеппского района

8 Узунова Татьяна Леонидовна;   13 участник

37 Попова Алина Сергеевна 2178 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Сахарова Ольга Витальевна;   12 участник

38 Архипова Александра Игоревна 4663 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Сахарова  Ольга Витальевна;   11,5 участник

8 класс (max балл - 60)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

39 Афанасьева Дарья Юрьевна 1308 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Грузнева Татьяна Евгеньевна;   11,5 участник

40 Яровая Елизавета Валерьевна 3784 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Вещева Марина Викторовна;   10,5 участник

41 Асташина Виктория Романовна 4980 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

8 Родионова Светлана Владимировна;   9,5 участник

42 Никитин Даниил Витальевич 4817 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

8 Родионова Светлана Владимировна;   9 участник

43 Хозяшев Назар Вячеславович 5459 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Сахарова Ольга Витальевна;   7,5 участник

44 Гончарова Софья Евгеньевна 4126 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 2»

8 Степаненко Александр Сергеевич;   5,5 участник

45 Федюкин Кирилл Александрович 4721 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

8 Родионова Светлана Владимировна;   5 участник

46 Родионова София Михайловна 4114 МБОУ «Кракольская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Плужник Валентина Александровна;   4,5 участник

47 Саенко Мария Игоревна 5310 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Сахарова Ольга Витальевна;   28 победитель

48 Гаврилюк Кирилл Александрович 4088 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Сахарова Ольга Витальевна;   24,5 призер

49 Шишкина Диана Александровна 3905 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Грузнева Татьяна Евгеньевна;   23,5 призер

50 Стрелков Павел Николаевич 2142 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Филиппова Татьяна Александровна;   23 призер

51 Чемоданова Кристина Артемовна 2855 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Грузнева Татьяна Евгеньевна;   22,5 призер

52 Колбасов Роман Леонидович 1395 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Филиппова Татьяна Александровна;   18,5 призер

53 Ротарь Никита Михайлович 3309 МБОУ «Вистинская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Кузнецова Людмила Георгиевна;   17,5 участник

9 класс (max балл - 60)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

54 Шикалов Анатолий Алексеевич 5159 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Ананенко Ольга Николаевна;   17,5 участник

55 Кириченко Александра Александровна 4821 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Сахарова Ольга Витальевна;   16 участник

56 Веселова Дарья Владимировна 2942 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Демянчук Наталья Николаевна;   15,5 участник
57 Финогентов Михаил Максимович 4009 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
9 Сахарова Ольга Витальевна;   15,5 участник

58 Романов Даниил Анатольевич 3597 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

9 Сахарова Ольга Витальевна;   15 участник

59 Дурнев Михаил Сергеевич 2272 МБОУ «Котельская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Ананенко Ольга Николаевна;   14,5 участник

60 Лященко Сергей Павлович 1364 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9   ;   14,5 участник

61 Алексеев Игорь Алексеевич 1213 МБОУ «Фалилеевская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Неглина Анастасия Анатольевна;   14 участник

62 Климов Никита Даниилович 4933 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Демянчук Наталья Николаевна;   14 участник
63 Ретунский Егор Вадимович 5086 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Демянчук Наталья Николаевна;   13 участник
64 Пимкина Александра Дмитриевна 4562 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Демянчук Наталья Николаевна;   12 участник
65 Таранжин Никита Сергеевич 3294 МБОУ «Вистинская основная

общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

9 Кузнецова Людмила Георгиевна;   12 участник

66 Чайка Иван Николаевич 5397 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

9 Карпачева  Людмила Ивановна;   10 участник

67 Белобаба Иван Владимирович 3553 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Демянчук Наталья Николаевна;   9,5 участник
68 Большаков Сергей Александрович 5999 МБОУ «Ивангородская средняя

общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Вещева Марина Викторовна;   9 участник

69 Грецкий Евгений Романович 3326 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

9 Карпачева Людмила Ивановна;   9 участник

70 Ермакова Анастасия Николаевна 4400 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

9 Карпачева Людмила Ивановна;   6 участник

71 Шемякин Лев Алексеевич 1090 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Максимкина Светлана Евгеньевна;   26,5 победитель
72 Дюнов Илья Александрович 2949 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
10 Сахарова Ольга Витальевна;   26 призер

73 Орябец Всеволод Евгеньевич 1708 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Максимкина Светлана Евгеньевна;   25 призер
74 Стальский Семён Алексеевич 5250 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
10 Сахарова Ольга Витальевна;   22,5 призер

10 класс (max балл - 60)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

75 Агапов Денис Юрьевич 3062 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Максимкина Светлана Евгеньевна;   20 призер
76 Марцун Тимур Владимирович 3366 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 2»
10 Степаненко Александр Сергеевич;   19,5 призер

77 Григорьева Виктория Денисовна 4579 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Сахарова Ольга Витальевна;   18 участник

78 Евпалова Полина Григорьевна 1853 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

10 Филиппова Татьяна Александровна;   18 участник

79 Козлова Марина Сергеевна 3030 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

10 Филиппова Татьяна Александровна;   16,5 участник

80 Акимов Глеб Константинович 2303 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

10 Филиппова Татьяна Александровна;   16 участник

81 Захарченко Владислав Олегович 4743 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Грузнева Татьяна Евгеньевна;   16 участник

82 Кушнир Родион Евгеньевич 4608 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

10 Филиппова Татьяна Александровна;   15 участник

83 Лубшев Даниил Алексеевич 2095 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

10 Карпачева Людмила Ивановна;   15 участник

84 Шмакова Арина Андреевна 1135 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Грузнева Татьяна Евгеньевна;   14,5 участник

85 Вишневецкий Павел Сергеевич 2593 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

10 Карпачева  Людмила Ивановна;   8,5 участник

86 Максимова Эвелина Евгеньевна 4601 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

10 Вещева Марина Викторовна;   8,5 участник

87 Петров Алексей Михайлович 4079 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 4»

10 Сахарова Надежда Евгеньевна;   8,5 участник

88 Григорьев Данила Владимирович 5423 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

10 Грузнева Татьяна Евгеньевна;   5 участник

11 класс (max балл - 60)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

89 Захарова Виктория Викторовна 2892 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Грузнева Татьяна Евгеньевна;   23,5 призер

90 Карлов Максим Алексеевич 4056 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Грузнева Татьяна Евгеньевна;   21,5 призер

91 Мельников Михаил Олегович 5069 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Карпачева Людмила Ивановна;   21,5 призер

92 Лебедева Юлия Андреевна 1987 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Карпачева Людмила Ивановна;   16,5 участник

93 Лоуренс Ирина Нураддиновна 4384 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Сахарова Ольга Витальевна;   16 участник

94 Сыромятникова Екатерина Александровна 2294 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Сахарова Ольга Витальевна;   15 участник

95 Терский Макар Андреевич 1189 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Грузнева Татьяна Евгеньевна;   15 участник

96 Егорова Екатерина Сергеевна 4908 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Сахарова Ольга Витальевна;   13 участник

97 Енгалычева Полина Александровна 2806 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Грузнева Татьяна Евгеньевна;   11 участник

98 Сунгурова Маргарита Андреевна 1942 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

11 Барбашина Елена Владимировна;   11 участник

99 Егоров Владислав Михайлович 3999 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

11 Филиппова Татьяна Александровна;   10,5 участник

100 Колмакова Дарья Алексеевна 3205 МБОУ «Пустомержская средняя
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

11 Филиппова Татьяна Александровна;   9,5 участник

101 Савлюкова Анастасия Владимировна 3744 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 6»

11 Карпачева Людмила Ивановна;   9 участник

102 Голубович Александр Олегович 1064 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Грузнева Татьяна Евгеньевна;   8 участник

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

103 Гранько Глеб Павлович 4864 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Грузнева Татьяна Евгеньевна;   6,5 участник

104 Барханова София Андреевна 4973 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Сахарова Ольга Витальевна;   6 участник

105 Топчий Валерий Сергеевич 2124 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Грузнева Татьяна Евгеньевна;   5,5 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Демянчук Наталья Николаевна - руководитель МО МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Секретарь жюри: Никишова Дарина Сергеевна - гл. специалист ОМО

Члены жюри: Максимкина Светлана Евгеньевна - учитель географии МБОУ «Кингисеппская гимназия»

	Лист1